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[MocoseToBanu B LUKOMEe —18 (24,7 %)

MocoseTtoBanu opy3bs 37 (50,7 %)

U,eHTp HaxoguTca pAanom C
OOMOM
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Kak gonro Tbl K HaM XoAuULIb? |_D KonuposaTb
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@ 3aHumaroch nepsbIi rof
54,8% @ 3aHumaroch BTOpOW rof
@ BaHumatoch TpeTuit rog
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KTo nnu 4yto Te6e ocobeHHO HpaBUTCSA Yy Hac B LleHTpe? |_|:| KonvpoBaTtb

BO3MOXHbl HECKOJIbKO BapnMaHTOB OTBEeTa.
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Tenno u ytoT kabuHeToB 29 (39,7 %)

VHTepecHble 3aHATUS 51 (69,9 %)
YyacTune B KOHKypcax u ... 28 (38,4 %)

Mow negaror —59 (80,8 %)

[eTun, KoTopble BMeCTE C... 35 (47,9 %)

To, Yem 51 3aHMMaloCh Ha... 61 (83,6 %)
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YT0 nnun KTO Tebe He HpaBUTCSA y Hac? BO3MOXHbI HECKONbKO I_D Konuposatb
BapMaHTOB OTBEeTa.
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3aAHATUAX

3aTpyaHsoCh OTBETUTL —67 (91,8 %)
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OueHun ypoBeHb Harpy3kun oT 3aHATUM JOMNONHUTENBHOIO |D KonuposaTtb
obpasoBaHusA
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@ [ononHuTenbHas Harpyska
HeBenuvKka, 1 Nerko ¢ Hew
cnpaBsnsitocb

@ VHorpa ycraro, comellas
3aHATWA B WKone v LieHTtpe

@ 4 yacTo ycraiw, coBmeLlas
3aHATUSA B WKone u LieHTpe

@ 3BarpyaHsoch OTBETUTL
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YT0 cTano pesynbTaTtoM 06y4YeHUsI HA HALUMX 3aHATUAX, MO TBOEMY |_D KonvpoBaTtb
MHEHWIO
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A npnobpen(a) Takne

3HaHUA, yMeHuna nnu
HaBbIKW, KOTOPbIM He y4a...

49 (67,1 %)

£ cmor(na) nposiBUTb 1
pa3BWTb CBOW TanaHT
cnocobHocTn

48 (65,8 %)

A ynyywmn(a) cBou 3HaHWS
MO LUKOMLHOW NporpaMmmMe 1
ctan(a) ny4ywe y4untbca

18 (24,7 %)

Pe3ynbtaToB HeT, HyXXHO
npekpaLlaTth clofa XoauTb
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Kak TBOe nocelleHne Halnx 3aHATUIN BANSAET Ha yCNeBaeMoCTb B ID Konuposatb
wKone?
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@ Xopolwuo BRMsieT (OLEHKM cTanm
nydiue, ynyywmnnock oblieHne
C OZIHOKINACCHUKaMu U
negaroramm)

@ Hukak He BnsieT

@ TMnoxo BnuseT (OLEHKN
YXYALWINCh, YXYALNIOCH
obLLleHne ¢ ogHoKNaccHUKamMm n
neparoramm)

KoMdopTHO N Tebe NCUXONOrMYECKUN Ha 3aHATUAX B LieHTpe? I8 Konuposats
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MNonyyaetcsa nu y Tebss pa3aBMBaTb CBOM CNOCOBHOCTU y HAac B I_D KonuposaTb
LleHTpe?
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@ Cxopee fa, 4yem HeT

@ Ckopee Her, yeMm fa

@ Her
PasBuBaeLlb /M Tbl CBOW HaBbIKM 06LeHNS B HaweM LleHTpe IO Konuposats
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@ Her
HpaButca xoAnTb K HaM Ha 3aHATMA? |0 Konuposars
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@ Xoxy ¢ yaosonsLCcTBMEM

@ VHorga He xoyeTcs UATW Ha
3aHATUA

@ He xouy xoauTb, HO
3acTaBnsAOT PoANTENM
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